

# Martin Birk Holding ApS

Myntevej 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 07 04 85

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

---

Martin Birk Eriksen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Martin Birk Holding ApS  
Myntevej 17  
7700 Thisted

CVR-nr.: 32 07 04 85  
Stiftet: 2. marts 2009  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Martin Birk Eriksen, Direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

**Kapitalinteresse**

Teleboxen A/S, Thisted

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.452 mod -5.613 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.747.303 mod 1.380.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.452</b>	<b>-5.613</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.546.458	1.199.298
Andre finansielle indtægter	<u>269.925</u>	<u>211.598</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.803.931</b>	<b>1.405.283</b>
Skat af årets resultat	<u>-56.628</u>	<u>-24.860</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.747.303</u></b>	<b><u>1.380.423</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	525.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-148.949
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>447.303</u>	<u>1.004.372</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.747.303</u></b>	<b><u>1.380.423</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	1.956.205	2.125.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.956.205	2.125.747
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.956.205</b>	<b>2.125.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.198.465	4.163.178
Værdipapirer i alt	5.198.465	4.163.178
Likvide beholdninger	104.397	209.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.302.862</b>	<b>4.372.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.259.067</b>	<b>6.498.159</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.792.477	6.345.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.217.477</u></b>	<b><u>6.470.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	38.465	24.860
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.590	27.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.590</u></b>	<b><u>27.985</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.259.067</u></b>	<b><u>6.498.159</u></b>

### 1 Medarbejderforhold

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	6.345.174	0	6.470.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.303	300.000	747.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>6.792.477</b>	<b>300.000</b>	<b>7.217.477</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.537.500</u>	<u>2.537.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>2.537.500</u></b>	<b><u>2.537.500</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	1.393.052	1.438.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.653.725	1.714.064
Udbytte	<u>-1.716.000</u>	<u>-1.760.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>1.330.777</u></b>	<b><u>1.393.052</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-1.804.805	-1.290.039
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-107.267</u>	<u>-514.766</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b><u>-1.912.072</u></b>	<b><u>-1.804.805</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.956.205</u></b>	<b><u>2.125.747</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>107.265</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Teleboxen A/S	Thisted	44 %